
Údaje o žadateli / Details of the applicant
Jméno / First name Příjmení / Surname

ÚDAJE O STUDIU V AKADEMICKÉM ROCE 2023/2024, PRO KTERÉ JE ABSOLUTNÍ KRITÉRIUM POŽADOVÁNO

Údaje musí být shodné s údaji uvedenými na žádosti o ubytování

Fakulta (zkratka) Studijní program Typ studia (Bc/Mgr/NMgr) Ročník studia

(název-uveďte dle žádosti o ubytování)

Zdůvodnění žádosti (vyplní žadatel, v případě nedostatku místa je možné důvody rozvést v příloze, která se stane nedílnou součástí této žádosti)

Datum Podpis žadatele

Univerzita Karlova – Koleje a menzy

Žádost
O PŘIDĚLENÍ ABSOLUTNÍHO KRITÉRIA OD DĚKANA FAKULTY

Formulář vyplňte čitelně a hůlkovým písmem / Fill in the form legibly and in block letters

pro studenty bakalářského, magisterského, navazujícího magisterského a doktorského typu studia pro rok 2023/2024

DŮVODY

*)Podle čl. 4 odst. 5 písm. e) Zádas ubytování:e) KaM do 24. 6. daného roku požádají jednotlivé fakulty o dodání seznamu studentů bakalářského, magisterského a 

navazujícího magisterského studijního programu, kteří mají výrazný podíl na vědecko-výzkumné práci fakulty, při řešení projektů, grantů a prezentaci výsledků na 

studentských konferencích, sympoziích a dalších aktivitách a které ohodnotil děkan fakulty.

Podle čl. 3 odst. 1 písm. e) a čl. 4 odst. 5 písm. e) *) Zásad ubytování v kolejích UK žádám o přidělení absolutního kritéria.


